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پیام پرویز پرستویی با لحن »آژانس 
شیشه ای« خطاب به پزشکیان

پرویز پرستویی پس از نریشن مستند مسعود 
فیلم  یاد  به  را  مخاطب  آن  لحن  که  پزشکیان، 
»آژانس شیشه ای« می انداخت، پس از پیروزی او 
در انتخابات ریاست جمهوری، نامه ای را با همان 

لحن منتشر کرد.
به گزارش ایسنا، در بخش های از این نامه آمده 
است: »آقای دکتر پزشکیان خبر رییس جمهور 
شدنتان به گوش زنده یاد فاطمه ات )همسر مرحوم 

پزشکیان( رسید....
این پیام فاطمه است به شما 

مسعود جان تبریک«
بازیگر »آژانس شیشه ای« در این متن با اشاره به 
صحبت های »هم وطن بختیاری« که فیلمش دیروز 
هنگام رای گیری منتشر شده و او پدر کهنسالش 
را به دوش می کشد تا به محل اخذ رای برود، در 
ادامه تاکید کرده است که »او چه فصیح و شیوا 

سخن گفته بود...«
پرویز پرستویی در ادامه از زبان فاطمه نوشته 

است: »مسعود جان 
این حرف ها و این رفتار بی نظیر ملت سرافراز 

ایران، باری سنگین بر دوش شماست.
خدا نیاورد روزی را که این ملت ناامید از همه 
جا که بعد از خدا به شما امید بستن ناامیدشان 

کنی...
و قطع و یقین هیچ مقام و قدرتی نباید شما را 
وادار کند که برخلاف مصالح این ملت ستم دیده 

عمل کنی...
مسعود جان 

امروز در شانزدهم تیر ماه نهمین رییس جمهور 
ایران شدی 

تنها خواسته این ملت همان عمل به قول شرف 
شماست

خدا خواست عزیز دلها شوی قدر این عزت را 
بدان و برای همیشه در سمت ملت بمان...«

قولی  به  نامه  از  دیگر  بخشی  در  هنرمند  این 
و  سیستان  وضعیت  برای  پزشکیان  مسعود  که 
بلوچستان داده است، اشاره کرد و درخواست کرده 

است که این موضوع را از یاد نبرد.
و این نامه اینگونه خطاب به پزشکیان به پایان 

رسیده است: »خدا را شکر 
خیالم راحت شد

مراقب ملت ایران باش 
که هیچ جای دنیا چنین مردمانی را پیدا نمیکنی

یا علی«

محمدمهدی اسماعیلی خبر داد
معرفی ویژه برنامه های محرم 

وزارت ارشاد
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از برگزاری چندین 
فرا  مناسبت  به  مختلف  هنری  فرهنگی  برنامه 
رسیدن ایام سوگواری شهادت حضرت سیدالشهدا 
سرپرست  حضور  با  ویژه  مراسم  یک  برگزاری  و 

ریاست جمهوری خبر داد.
ارشاد  و  فرهنگ  وزیر  اسماعیلی  محمد مهدی 
اسلامی در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار مهر 
ضمن معرفی برنامه های هنری و فرهنگی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در ایام سوگواری شهادت 
حضرت سیدالشهدا و ایام سوگواری محرم و صفر 
برای  خوبی  برنامه های  خوشبختانه  داد:  توضیح 
از آن  این روزهای گرانقدر تدارک دیده شده که 
جمله می توان به اجرای چندین برنامه هنری در 
به  وحدت  تالار  اساس  این  بر  کرد.  اشاره  تهران 
طور کامل در اختیار برگزاری برنامه های مختلف 
فرهنگی هنری به ویژه در حوزه آئین های نمایشی 
و اجراهای موسیقایی هم در داخل تالار و هم در 
محوطه بیرونی است که به زودی جزئیات آن اعلام 

می شود.
وی افزود: علاوه بر اینکه برنامه های ارزشمندی 
به واسطه حضور هنرمندان ارزنده عرصه تئاتر و 
در  ما  می شود،  برگزار  وحدت  تالار  در  موسیقی 
به  فرهنگی هنری متعلق  از ۷۰۰ مجموعه  بیش 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در سراسر کشور 
برنامه های بسیار خوب و ارزشمندی را تدارک دیده 
ایم که دربرگیرنده تنوعات مختلفی است و می تواند 
یکی از ارزشمندترین و مؤثرترین فعالیت های وزارت 
فرهنگ در حوزه تولید و عرضه آثار فرهنگی مرتبط 
با ایام محرم باشد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
کانون های  در حوزه  فعالیت هایی هم  داد:  ادامه 
فرهنگی هنری مساجد که بار اصلی کارهای مردمی 
حوزه فرهنگی محسوب می شود، برنامه ریزی شده 
که در همین راستا همه شهرهای کشور هم زمان 
با آغاز فعالیت های تابستانی کانون های فرهنگی 
هنری مساجد رنگ و بوی محرم می گیرد. این در 
حالی است که در حوزه معاونت قرآن و عترت و 
برنامه های  نیز  فرهنگ  وزارت  بخش های  دیگر 
به  معاونت ها  از  هرکدام  که  تدارک شده  مهمی 

صورت جزئی تر آنها را رسانه ای خواهند کرد.
اسماعیلی در بخش پایانی صحبت های خود بیان 
کرد: ما برنامه هایی را نیز برای ایام منتهی به اربعین 
حسینی تدارک دیده ایم که در این زمینه همکاران 
در سازمان حج و زیارت با اهتمام فعالیت ها را دنبال 
برگزاری یک  تدارک  در  ما  اینکه  می کنند. ضمن 
برنامه ویژه در تالار وحدت هستیم که طی آن قرار 
است مراسم رونمایی از آثار فرهنگی هنری توسط 
هنرمندان در حوزه های فیلم، هنرهای تجسمی، 
سرود، موسیقی و کتاب با یک موضوع ویژه باشیم. 
در این زمینه تلاش می کنیم تا در این برنامه میزبان 
سرپرست ریاست جمهوری هم باشیم که به زودی 

جزئیات این برنامه نیز اعلام می شود.

برادران  از  کاری  »سی صد«  نمایش   _ کنسرت   
پورناظری است که سال ۱۴۰۱ به روایتی از داستان 
کتاب سوزی شهر نیشابور و نجات شاهنامه ها پرداخته 
بود. اجرای این شب ها به نوعی در امتداد »سی صد« 
قبلی و این بار به گفته خود دست اندرکاران این پروژه 
قرار بوده با داستان »گات«، به قلم محمد رحمانیان 
و نمایشی حماسی درباره مبارزه و ایستادگی مردم 

شیراز در مقابل تجاوزات لشگر مغول باشد.
به گزارش ایسنا،عوامل این اثر در این داستان قصد 
برابر  در  ایستادگی مردم شیراز  و  دارند، شجاعت 
ویرانی ها و اشغال تاریخی از جمله تخت جمشید 
و جام جم را در قالب شعر و موسیقی و نمایش به 

صحنه بکشند؛ اما آیا موفق بودند؟
بخشی از پروژه کنسرت _ نمایش »سی صد« به 
اجرای موسیقی اختصاص دارد. اما نسبت موسیقی 
و نمایش در توازن نیستند و این اثر تقریبا موسیقی 
مستقلی ندارد. محوریت بخش موسیقی تنبورنوازی 
و کمانچه نوازی سهراب پورناظری است که تصمیم 
در  باشد.  پروژه  اصلی  خواننده  خودش  گرفته 
»سی صد« قبلی رضا بهرام )خواننده پاپ( خواننده 
بود و این بار اشکان کمانگری )خواننده آواز ایرانی( 
به پروژه دعوت شده بود؛ یک خواننده در سایه که 
فرصت چندانی هم برای خواندن در اختیارش قرار 
نگرفته بود و سهراب پورناظری تصمیم گرفته بود 
تقریبا به تنهایی بار نوازندگی و خوانندگی کار را بر 

عهده بگیرد.
بر خلاف »سی صد« قبلی که موسیقی مستقل 
برایش ساخته شده بود و موسیقی با نمایش دارای 
همخوانی نسبی بود، این بار اما همان موسیقی های 
وزن  پروژه  شد.  تکرار  جدید  پروژه  برای  قبلی 
برای  فرصتی  حتی  و  نداشت  چندانی  موسیقایی 
شنیدن یک آواز ایرانی هم نبود. به نظر می رسید که 
در این پروژه قرار است، نمایش بار اصلی را به دوش 
بکشد و موسیقی فقط یک مکمل است تا صحنه، 

تنوع اجرا داشته باشد.
نمایش

بخش نمایشی »سی صد« توسط محمد رحمانیان 
نوشته شده است که به نظر می رسد از یک جایی به 
بعد همکاری خود را با »سی صد« قطع کرده است و 
رضا گوران بعدتر به عنوان مشاور گروه کارگردانی به 
پروژه پیوسته است. گوران در واقع در دو سه هفته 
پایانی تمرین این کنسرت _ نمایش به دعوت محمد 
قدس )مجری طرح این کار( و برادران پورناظری در 

مقام مشاور به کمک »سی صد« آمده است.
بخش نمایش قرار بوده که بار جذابیت »سی صد« 
را بر دوش بکشد؛ چرا که تنها اطلاعات شفافی که 
قبل از بلیت فروشی در اختیار مخاطب قرار گرفت، 
حضور سه ستاره یعنی بهرام رادان، نوید محمدزاده 
و بهرام افشاری بر روی صحنه بود. در واقع این سه 
اسم تاثیر زیادی بر فروش بلیت پروژه داشتند؛ چرا 

که قبل از شروع کار عوامل، هیچ نامی از کارگردان، 
نویسنده و خواننده »سی صد« منتشر نکردند و بلیت 
هندوانه  یک  واقع خرید  در  کار  این  برای  خریدن 

دربسته بود!
شاعر  »فردوسی«  نقش  در  محمدزاده  نوید 
پارسی گوی بازی قابل قبولی از خود ارائه داد و بهرام 
افشاری به عنوان جوانمردی که چند سالی است، 
ترک دنیا کرده و در غار زندگی می کند، یک بازی 
متفاوت ارائه داد. بهرام رادان در نقش دلاوری از 
»پنجشیر« بازی تقریبا کوتاهی داشت و تقریبا روال 
بازیگر  پرده هر  بود که در هر  به گونه ای  نمایش 
ترک  را  صحنه  و  انجام  را  خودش  تک گویی های 
پیشکسوتی  بازیگر  نیز  خیراندیش  گوهر  می کرد. 
استقبال  مورد  پروژه  این  در  همراهی اش  که  بود 
مخاطبان قرار گرفت. او در نقش یک زن سالخورده 
شیرازی قرار گرفته بود که معلوم نبود قرار است در 
این نقش با لهجه شیرازی صحبت کند یا نه؟ لحن 
و لهجه او در این نمایش چندبار مورد تغییر قرار 
گرفت. تصویر علی نصیریان نیز در نقش »چنگیز« 
بر ویدیووال نقش بست که نقشی کوتاه اما مهم 
محسوب می شد. هرچند که بخش نمایش روایت 

موسیقی،  بخش  خلاف  بر  اما  نداشت  منسجمی 
همین بخش نمایش بود که مخاطب را روی صندلی 

نگه می داشت.
ستاره صحنه

با وجود نام های بزرگی که برای پروژه کنسرت _ 
نمایش »سی صد« نقش آفرینی کردند، همان طور که 
پیش بینی می شد، ستاره صحنه »دلنیا آرام« بود که 
در نقش »آلتانی« دختر »چنگیز« نقش آفرینی کرد. 
دختر جوانی که در پروژه های »سی« و »سی صد« 
نیز تحسین مخاطب را برانگیخته بود، یک تنه و با 
قدرت مخاطب را با خودش همراه کرد. دلنیا آرام 
تنها شخصیت این پروژه بود که قدرت بازیگری و 
آوازخواندن را توامان در خود داشت و مخاطب را با 

قدرت صدای خود و هنر بازی میخ کوب کرد!
سازه اجرا

روی  برنامه  تماشای  برای  »سی صد«  مخاطبان 
که  می نشینند  چوبی  کفپوش  با  عظیم  سازه  یک 
نظر  به  دارد.  بی کیفیت  پلاستیکی  صندلی  البته 
می رسد این همان سازه »سی صد« قبلی است که 
دوباره سرپا شده است اما این بار از امنیت چندانی 

برخوردار نیست.

گوشه ای از این سازه شکسته است و راهنماها مدام 
تاکید می کنند که بخش شکسته سازه امنیت ندارد و 

مردم از آن قسمت تردد نکنند!
نظر مردم

بردند  لذت  اجرا  این  از  از مردم  حتما که خیلی 
خاطری  رضایت  چندان  هم  مخاطبان  برخی  اما 
به  مخاطبان  این  از  یکی  نداشته اند؛  اجرا  این  از 
ایسنا می گوید: »ما ردیف آخر جایگاه »سیستان« 
نشسته بودیم و از ابتدا تا قطعه آخر، مردم در حال 
رفت و آمد بودند و این سر و صدا با صدای زننده 
کف پوش های چوبی همراه بود. مسئولین اجرایی هم 
دائم در حال رفت و آمد و خودشان عامل سر و صدا 
بودند. به نظر من اجرا، اجرای خوبی بود اما عوامل 

اجرایی بسیار ضعیف عمل کردند.
اجرا  »تیسفون«  جایگاه  در  که  دیگری  مخاطب 
ذهنیت  با  می رسد  نظر  به  است،  کرده  تماشا  را 
»سی صد« قبلی به تماشای کار نشسته و می گوید: 
»این کار هیچ شباهتی با »سی صد« قبلی نداشت. 
حوصله سر بر بود و اصلا از قصه سر در نیاوردم. 
صدا قطع و وصل می شد و به نظرم ناهماهنگی های 

این برنامه خیلی زیاد بود.«

میان پرچم ها و بیرق ها نشسته و با شور و هیجان ماجرای شغل آبا و 
اجدادی اش را برایم تعریف می کند که حالا تنها فقط چند روز مانده به 
محرم رونق قبل را دارد و می گوید: »چند ساله که دیگه دلمون فقط به 
همین دهه اول محرم خوشِ. باز قربون صاحب این ماه برم لنَگ نمی مونیم 

ولی خب دلم می سوزه که محرم دیگه رنگ و بوی سابق رو نداره.« 
به گزارش ایسنا، هرچند یک روز خاص در تقویم نشان دهنده آغاز 
سال جدید قمری و فرارسیدن ماه محرم است، اما در ایران محرم برای 
ما از همان فردای عید غدیر شروع می شود که هیئت های کوچک خانگی 
یا حسینیه های بزرگ محل، با نصب پرچم ها و بیرق های مخصوص به 
یادمان می آورند که محرم و به ویژه عزاداری های دهه اول آن نزدیک است. 
پرچم هایی که معروف ترین مکان برای تهیه آنها در پایتخت راسته »بیرق 
فروش ها« در قلب تاریخی تهران و خیابان ناصرخسرو است.  طنین صدای 
زنگِ بی رمقِ ساعت شمس العماره می گوید دو ساعتی به ظهر مانده. از 
قابل  مسافت  و  می شوم  خیابان  وارد  )ره(  خمینی  امام  میدان  سمت 
توجهی را طی می کنم تا بالاخره مغازه های یک سمتِ خیابان ناصرخسرو با 
پرچم های مختلفی که از سردرهای خود آویزان کرده اند، مژده می دهند که 
بالاخره راسته »بیرق فروش ها« آغاز شده است. هرچه به مغازه ها نزدیک تر 
می شوم تعداد خریداران پرچم هم بیشتر می شود تا جایی که سه مغازه اول 
درخواست مصاحبه ام را به خاطر حضور مشتری ها رد می کنند و می گویند: 
»خانم از کل سال همین دو هفته محرم کاسبی خوبه، بذار به کارمون 

برسیم.« و تنها اجازه می دهند از فضای مغازه عکس بگیرم. 
یک گفت وگوی بزَکَ نشده!

شرایط اما در مغازه چهارم متفاوت است. همان جلوی در تا به چرخ کار 
سلام می کنم انتهای مغازه را نشان می دهد و می گوید: »با خود حاج عباس 
صحبت کنید.« حاج عباس که متوجه گفت وگوی ما نشده پشت میز کارش 
در میان پرچم ها نشسته، دستش را زیر چانه گذاشته و به نقطه نامعلومی 
خیره شده است. سلام می کنم و بلافاصله می گویم خبرنگارم تا اگر او هم 
مثل بقیه تمایلی به صحبت کردن ندارد مزاحمش نباشم؛ او هم به صراحت 
شرط می کند که اگر قرار نیست »بزَکَ شده« حرف بزنیم مشکلی برای 
گفت وگو ندارد. شرطی که البته من بیشتر از او مشتاق پذیرش آن هستم. 

یک معاشرت بدون تعارف با یکی از بازاری های اصیل تهران!
که  می کنم  شروع  فروشی«  »بیرق  انتخاب شغل  علت  از  را  سوالاتم 
می گوید: »پرچم فروشی شغل آبا و اجدادی ما محسوب میشه. تقریبا از 
سال ۱۳۲۰ پدربزرگ و پدرم تو همین مغازه کار می کردن و منم از بچگی 

رفت و آمد داشتم تا اینکه دیگه خودمم مشغول شدم. الانم که شده ۷۳ 
سالم با اینکه شرایط کار و فروش مثل قبل نیست اما دیگه نمی تونم سراغ 
کار دیگه ای برم. اصلا به خاطر همین کسادی کار هم بود که بین پسرهام 

فقط یکیشون اینجا رفت وآمد داره، مابقی رفتن سر کارای دیگه.«
کمی مکث می کند و انگار خودش سوالم را متوجه شده باشد، ادامه 
می دهد: »البته دروغه اگه بگم فقط ماه محرم کاسبی داریم؛ بالاخره نیمه 
شعبان و فاطمیه هم مردم میان خرید می کنن، اما فروش مثل قبل نیست؛ 
البته پرچم کالای مصرفی نیست که مردم هرسال بخوان بخرن؛ اگر درست 

نگهداری کنن چندسال هم می تونن ازش استفاده کنن.« 
نگاهم می کند تا سوال بعدی را بپرسم، اما قبل از اینکه چیزی بگویم 
خودش می گوید: » یک چیزی می گم حتما تو گزارش بنویس؛ الان از راسته 
بیرق فروش ها من موندم و چندتا مغازه دیگه، مابقی نزدیک محرم که 
میشه میان یک چند روزی پرچم می فروشن و بقیه ایام سال کارای دیگه 
می کنن. اما ما پای شغل خانوادگیمون موندیم.« بین صحبت چند مشتری 
قدیمی می آیند و چند دقیقه ای وقفه بین صحبت ها می افتد تا عباس آقا 

کارشان را راه بی اندازد.
از بین رفتن اصالتِ پرچم ها

دوباره می نشیند و می گوید: »قبلا پرچم مخمل کاشان مشتری داشت 
اما الان بازار پرچم رو هم چین قبضه کرده. از یک طرف تنوع کارا بیشتر 
شده اما از یک طرف دیگه پرچم ها اصالت قدیم رو ندارن. ما قبلا فقط 
پرچم دوخت سنتی داشتیم اما الان پرچم چاپی خیلی زیاد شده، چون هم 

ارزون تره هم نگهداری راحت تری داره.«
به یکی از پرچم های دوخته شده که طرح مشترک با پرچم چاپی دارد 
اشاره می کند و ادامه می دهد: »این دوتا شبیه هم هستن اما پرچم دوخت 
یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان و پرچم چاپی ۶۰۰ هزارتومانه؛ خب معلومه 
با این تفاوت قیمت مشتری کدوم رو می خره. این وسط از پرچم های سنتی 
هم دورتر میشیم. البته هنوز هم هیئت های بزرگ مشتری پرچم های دوخته 
شده و سفارشی هستن که گاهی ممکنه بسته به سفارشی که می دن مثل 
اینکه قید می کنن با نخ ابریشم گلدوزی کنیم، سایز بزرگ بدوزیم و... پرچم 

تا ۳۰ میلیون تومان هم بدوزیم.«
از او درباره مشتریانش می پرسم که آیا از یک قشر خاص یا مذهبی 
هستند یا خیر؟ که می گوید: »من این چند سال فهمیدم دین به ظاهر 
نیست. وقتی یک پدر، دستِ بچه ۵ ساله شو میگیره میاره برای عزای امام 
حسین )ع( پرچم می خره، این تو ذهن و حافظه بچه می مونه و با این عشق 
بزرگ میشه، حالا هر ظاهری هم که داشته باشه هم ماه محرم رو دوست 
داره هم آقا امام حسین )ع( رو. یک عده حتی میان و میگن که تو خواب 

طرح پرچم دیدن و می خوان دقیقا شبیه همون رو براشون بدوزیم.« 
باز این چه شورش است که در خلق عالم است

حاج عباس درباره بیشترین اسم و یا شعری که در میان پرچم ها مشتری 
دارد، شعر باز این چه شورش است که در خلق عالم است / باز این چه 
نوحه و چه عزا و چه ماتم است را می خواند و می گوید: »هنوز بعد از این 
همه سال »کتیبه محتشم« مشتری داره. اسامی حسین، ابوالفضل، زینب 
و فاطمه رو هم برای دوخت پرچم زیاد سفارش می دن.« سوالاتم را که از 
حاج عباس می پرسم مرا به سیدّ که چرخکار مغازه است معرفی می کند. 
او هم ۲۵ سال است که مشغول دوخت پرچم است. رشته دانشگاهی اش 
گرافیک بوده و به گفته خودش با رضا شفیعی جم، ارژنگ امیرفضلی و... 

هم دانشگاهی بوده اما تصمیم گرفته وارد این حرفه شود. 
سید خیلی اهل حرف زدن به نظر نمی رسد فقط می گوید: »هیچ وقت 
نشده بدون وضو بشینم پای چرخ خیاطی. مزدم رو هم همیشه از آقا 
می گیرم. به خاطر همین هم شد که لیاقت پیدا کردم برای گنبد امام 

حسین)ع( پرچم بدوزم.«
همینطور که این حرف ها را می زند پارچه ای سبز رنگ از جنس ماهوت 
برمیدارد و به شکل مثلث برش می زند و شروع به دوختن می کند. نام 
امام حسین )ع( بر پارچه نقش می بندد. کار پرچم در کمتر از ۵ دقیقه 
تمام می شود و به سمت من می گیرد و می گوید: »برای شما دوختم، پرچم 

نطلبیده مراد است!«

نمایشی حماسی درباره مبارزه و ایستادگی مردم شیراز در مقابل تجاوزات لشگر مغول

»سیصد«؛هندوانهدربستهکممزه!
درست در شب هایی که همه از حواشی کنسرت تخت جمشید و اجرای زنده در بناهای تاریخی صحبت می کنند، »سی صد« بی سر و صداتر از همیشه در 

کاخ سعدآباد روی صحنه است.

پرچمنطلبیدهمراداست!گزارشی از راسته »بیرق فروشان تهران«

نوید محمدزاده 
در نقش 

»فردوسی« شاعر 
پارسی گوی بازی 

قابل قبولی از 
خود ارائه داد و 

بهرام افشاری به 
عنوان جوانمردی 

که چند سالی 
است، ترک دنیا 

کرده و در غار 
زندگی می کند، 

یک بازی متفاوت 
ارائه داد. بهرام 
رادان در نقش 

دلاوری از 
»پنجشیر« بازی 

تقریبا کوتاهی 
داشت

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی  و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــون  ــوع قان ــات موض ــادره هی ــماره 5۷۹4-  1402/12/15 ص ــر رای ش براب
تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــارض  ــه و بلامع ــرف مالکان ــو تص ــتان ماک ــی شهرس ــد ثبت ــتقر در واح مس
متقاضیــان محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد 
تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دونوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
ــن  ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــان اعتراضــی داشــته باشــند، مــی توانن متقاضی
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک 
شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ 
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.  
1-  آقــای ابراهیــم علیــزاده قنــد کانلــو بــه شناســنامه شــماره ۷1 کــد ملــی 
2۸۳04۹4۳2۶ صــادره ماکــو فرزنــد رحیــم در ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت ۶4۶4 متــر مربع قســمتی از شــماره فرعــی از 1511-
اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق 

زراعــی اروج علــی زاده کلاســه – 1401-۳04 
2- آقــای ابراهیــم علیــزاده قنــد کانلــو بــه شناســنامه شــماره ۷1 کــد ملــی 
2۸۳04۹4۳2۶ صــادره ماکوفرزنــد رحیــم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی بــه مســاحت 22۳1۶ متــر مربــع قســمتی از شــماره 2۳1 - فرعــی 
از 1-اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از 
ــال زاده کلاســه – ۳0۶-1401  شناســه آگهــی :  نســق زراعــی حســن زین

 1۷۳4۳52
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/04/02 در روزنامه محلی و روز نامه رسمی

تارخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/1۷روزنامه محلی و روزنامه رسمی
بهنام تارویردی زاده

رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو  2۳96 

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 550۶ و ۷۸۸ - 15 و 11/1۷ و 1402/02 و 140۳ صــادره 
هیــات موضــوع قانــون تعیــن تکلیف وضعیــت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی شهرســتان ماکــو تصــرف مالکانه 
و بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضــی و 
ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز اگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
ــه اداره ثبــت اســناد و  ــاه اعتــراض خــود را ب ــه مــدت دو م اولیــن آگهــی ب
امــلاک شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. 1- آقــای صمــد علــی زاده بــه شناســنامه شــماره ۳۸۹ کــد ملــی 
2۸۳0۳۶۹۹20 صــادره ماکــو فرزنــد یدالــه در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی بــه مســاحت 4۶02/۷۷ متــر مربــع بشــماره ۶5۹ فرعــی از اصلــی 
واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی 

امیــر بیــات ماکــو - کلاســه – 1402-۹4۷
2- آقــای صمــد علــی زاده بــه شناســنامه شــماره ۳۸۹ کــد ملــی 
ــه در ششــدانگ یــک آذربایجــان  ــد یدال 2۸۳0۳۶۹۹20 صــادره ماکــو فرزن
غربــی بخــش قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 1۳۶۶۸/4۶ متــر مربــع 
ــو از  ــک ماک ــت مل ــوزه ثب ــع در ح ــی واق ــی از ۸ اصل ــماره 5۷۸- فرع بش
نســق زراعــی امیــر بیــات ماکــو - کلاســه - ۹4۸ – 1402 شناســه آگهــی 

1۷۳2۷4۸
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/04/02 در روزنامه محلی و روز نامه رسمی

تارخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/1۷روزنامه محلی و روزنامه رسمی
بهنام تارویردی زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 
از طرف اسماعیلی 2۳98

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳
 آئین نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی  و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــوع  ــات موض ــادره هی ــماره 14۳5 و 1۷۹5 - 140۳/0۳/1۹ ص ــر رای ش براب
قانــون تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان ماکــو تصــرف مالکانــه و 
ــذا مشــخصات متقاضــی و  ــده اســت ل ــان محــرز گردی ــارض متقاضی بلامع
ــت  ــه منظــور اطــلاع عمــوم در دونوب ــر ب ــه شــرح زی ملــک مــورد تقاضــا ب
بــه فاصلــه 15 روز  آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ــخ  ــد از تاری ــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی توانن ســند مالکیــت متقاضی
ــت  ــه اداره ثب ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه انتشــار اولی
اســناد و امــلاک شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یکمــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 

ــم نمایند.  تقدی
  1- آقــای پیــام روشــنی بــه شناســنامه شــماره 0 کــد ملــی 2۸20000۹۶۷ 
صــادره ماکوفرزنــد مهندیــن در ششــدانگ یــک قطعــه  زمیــن مزروعــی بــه 
ــع  ــی واق ــی از 2۷ اصل ــع بشــماره 1۷5۸ فرع ــر مرب مســاحت 11۹۷/۳4 مت
ــی  ــق زراع ــو از نس ــک ماک ــت مل ــوزه ثب ــی بخش ح ــان غرب در آذربایج

ــزی کلاســه 1402-1۶04 غلامحســین عزی
 2-  آقــای میــلاد روشــنی به شناســنامه شــماره 0 کــد ملــی 2۸201۳۶۶۶4 
صــادره ماکــو فرزنــد مهندیــن در ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
مســاحت 2۹14/۸  متــر مربــع بشــماره 1۳۷- فرعــی از 1۳4 اصلــی واقــع در 
آذربایجــان غربــی بخش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی درویــش 

محمــد زاده کلاســه – 12۹۹-1402  شناســه اگهــی : 1۷۳4۳۶۶
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/04/02 در روزنامه محلی و روز نامه رسمی

تارخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/1۷روزنامه محلی و روزنامه رسمی
بهنام تارویردی زاده

رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو  2۳99   

ــی  ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 1۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض آگه
ــات اول  ــماره 140۳۶0۳1۸00۸000252 - 140۳ 01.1۹. هی ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق و س
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض آقــای ابراهیــم علــی زاده شــیرایه فرزنــد محمــد حســین 
ــر  ــه مســاحت ۷۸۳.4۷ مت ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــنامه ۹ صــادره از رودســر در ششــدانگ ی بشــماره شناس
مربــع بــه شــماره پــلاک 2۹0 فرعــی از 1۳0 اصلــی واقــع در قریــه لاکلایــه بخــش 2۹ گیــلان خریــداری از مالــک 
ــه 15 روز شــود در  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت. ل رســمی محــرز گردی
ــخ  ــد از تاری ــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتوانن ــه صــدور ســند مالکی ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک صورت
ــرف  ــید ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی انتش
ــی  ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس ــلیم ،اعت ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی م
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد ـ 

م الف ۶۷۸ تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 140۳.4.2  تاریخ انتشار نوبت دوم روز یکشنبه 140۳.4.1۷ 
رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر  رمضان قربانی  24۳2 

ــی و  ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 1۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض آگه
ــات اول  ــماره 1402۶0۳1۸00۸0104۹۹ - 1402.12.24 هی ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
ــد  ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان موض
ــد حســین بشــماره  ــم فاطمــه باباپــور فرزن ــلا معــارض خان ــه ب ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکان
ــع  ــر مرب ــه مســاحت 1522.1۷ مت ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع شناســنامه 4 صــادره از رودســر در ششــدانگ ی
ــداری از  ــلان خری ــش 2۹ گی ــی بخ ــه از ۳ اصل ــدران محل ــه مازن ــع در قری ــی واق ــلاک 155 فرع ــماره پ ــه ش ب
ــه 15 روز  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ــت ل ــده اس ــرز گردی ــمی مح ــک رس مال
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند  ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک آگهــی میشــود در صورت
ــس از  ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری میتوانن
اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۶40 تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 140۳.04.2  تاریخ انتشار نوبت دوم روز یکشنبه 140۳.04.1۷ 

رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر  رمضان قربانی   24۳۳ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــررای شــماره 1402۶0۳1۸01۹00۸۶۳5 - 1402.12.2۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــات  ــش تصرف ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تال ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
ــه شــماره شناســنامه 141 صــادره  ــم ب ــد عظی ــای آتشــین فرزن ــک آهوی ــای باب ــارض متقاضــی آق ــه بلامع مالکان
ــی  ــی 5024 از 10 اصل ــلاک فرع ــع پ ــر مرب ــه مســاحت 400 مت ــه ب ــه و محوط ــش در ششــدانگ یکبابخان از تال
مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۷2 واقــع در قریــه جولنــدان بخــش 2۸ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی بــه 
ــه  ــه فاصل ــت ب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوب ــذا ب ــده اســت ل ــام رضــی خنــده زمیــن محــرز گردی ن
15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
ــلیم و  ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن باش
پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۹0۷.410 م الف  تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳.04.02 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳.04.1۷
داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد واملاک 24۳4


